[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«30» марта 2016 г. №56/539-ГС                                   Принято решением

                                                                  Ливенского городского

                                                                          Совета народных депутатов

                                                                                от 30 марта 2016 г. №56/538-ГС
Об установлении границ территории,

на которой может быть создана
народная дружина города Ливны

На основании статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина города Ливны,  в  соответствии с границами города Ливны,   установленными   Законом Орловской области от 19 ноября 2004 года № 449-ОЗ «О статусе и границе города Ливны как муниципального образования Орловской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник».

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                       Л.И. Фаустов